

## **Mötesprotokoll Trandaredskolans föräldraförening 2023-03-02**

**Närvarande:** Johan Bohman (styrelse), Kenneth Andersson (styrelse), Renée Zeybrandt (styrelse), Elin Birgisson (styrelse), Johanna Drugge (styrelse), Amanda Bjurén, (styrelse) Kristina Verdier (rektor), Johanna Svedberg, Martina Österberg, Emma Johansson, Pernilla Olsson, Seada Mujcinagic, Fredrik Sverker (Lärare), Karolina Wikmyr, Rebecca Braunstein.

### **1. Mötets öppnande**

Ordförande Johan Bohman hälsade alla välkomna och förklarade mötet i skolans lärarrum öppnat.

### **2. Godkännande av dagordningen**

Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna.

### **3. Val av sekreterare och justerare**

Elin Birgisson valdes till sekreterare. Johanna Drugge och Renée Zeybrandt valdes till justerare.

### **4. Genomgång av föregående protokoll**

Johan gick igenom föregående protokoll, se föräldraföreningens hemsida för detta protokoll.

### **5. Information från rektorn**

#### Ekonomi:

Efter ett beslut från förvaltningen ska alla stora skolenheter med fler än 30 personal ledas av en rektor samt en biträdande rektor med personalansvar. På Trandaredskolan finns 68 personal vilket innebär att skolan behöver rekrytera en biträdande rektor. En risk och konsekvensanalys kommer att göras av rektorn för att belysa de utmaningar som Trandaredskolan eventuellt kan drabbas av, då skolan med en rektor sedan 2016 drivits framgångsrikt gällande struktur och arbetsfördelning. Omorganisationen innebär att 4 personal, ej fastanställd resurspersonal, kommer försvinna. Rektor Kristina har påbörjat en plan för hur fördelning av arbetslag ska fungera och verkar för att omorganisationen ska få så liten negativ inverkan på skolan som möjligt. Föräldraföreningen meddelar sitt stöd åt rektorn och att hon gärna får höra av sig om föreningen kan bistå med något.

Budgeten för kommande år är klar och landar på 40 miljoner kr.

Summan är samma som tidigare år men på grund av inflationen innebär det mindre att röra sig med.

#### Personal:

Rekryteringen av en slöjdlärare är i sitt slutskede och 1 person är erbjuden en tjänst. Lärare i fritidshem är i process med 9 behörigt sökande och 1-2 kommer erbjudas tjänst.

Förvaltningen har från Skolverket köpt in Språk och kunskaps utvecklande arbete (SKUA). Materialet ska användas för att öka måluppfyllelsen för elever i samtliga ämnen.

### Resultat från klimatankäten i höstas från Borås Stad:

**F-3** : Besvaras av vårdnadshavare. God svarsfrekvens, över 60%.

Fråga	2023	2022
Mitt barn känner sig trygg i skolan	97%	
Får du reda på hur det går för ditt barn	96%	
Upplever studiero	85%	67%
Känner sig välkommen till skolan	96%	89%
Samarbete mellan hem och skola	95%	89%

### **Elever år 4-6** : Besvarad av elever

Fråga	2023	2022
Känner sig nöjda med skolan	86%	81%
Känner sig trygga i skolan	94%	89%
Lärarna tar hänsyn till mina åsikter	89%	86%
Lärarna förväntar sig att jag gör mitt bästa	93%	93%
Upplever studiero	78%	72%
Lärarna bryr sig om mig	94%	89%

Inga svar har avvikit eller pekat på en negativ trend.

### Fråga till rektorn:

Har eleverna ställt frågor om händelser kopplade till de sexuella övergrepp som har inträffat på andra skolor? Rektorn svarar att det inte har uppkommit några frågor.

På kommande ATP kommer personal få utbildning i personlig integritet och sexualbrott.

Polisen har varit på besök hos år 6 angående händelser kring försäljning av Vejp. (se föregående protokoll 2023-02-02) Trots polisens tydlighet kring konsekvenserna av Vejp har problemet fortsatt.

### Lärare Fredrik Sverker 3B:

Terminens treor har just nu fokus på nationella prov och forntiden, från Big Bang till Nutid. En resa till forntidsbyn är planerad i maj. I engelskan har man börjat brevväxla med en klass från Sydkorea. Detta uppskattas stort av barnen trots vissa förseningar i postgången.

Kontakten är upprättad efter en personlig kontakt till Fredrik.

I svenskan arbetar man med en häxbok – ordklasser, berättande text o.s.v. med fokus på en häxa.

De fyra lärare som nu har 6:orna tar över de nya 4:orna till HT2023. Inga klasser kommer att splittras.

## **6. Övriga frågor**

De kommande 6:orna får 5000 kr extra till klassresan av föräldraföreningen då deras resa till forntidsbyn blev inställd p.g.a. pandemin.

Nuvarande 6:or kommer erbjudas en dag där alla elever får komma till ishallen och åka skridskor, uthyrning ingår. Ett fint initiativ från resurslärare Stefan Carlsson. Föräldraföreningen står för kostnaden på 1000 kr.

Föräldraföreningen anordnar i år **vårfesten den 25 maj**. Styrelsen kommer tilldela klasser arbetsuppgifter/stationer. Mer information om vårfesten kommer vid nästa möte.

Styrelsen har en vakant ordförandepost vid nästa årsmöte i maj. Är du intresserad av att delta i föräldraföreningens styrelse är du varmt välkommen att kontakta styrelsen via [www.trandaredsskolan.se](http://www.trandaredsskolan.se).

*Swish-nummer till Föräldraföreningen 123 026 87 14. 100:-/familj (ange barnens namn och klass) eller bankgiro 5137-5087. Nu även med QR, se anslag på skolan och mejl från lärarna. Föräldraföreningen står för Skolkatalog med bytesbilder, Forntidsbyn för Åk 3, Lekredskap till klasserna.*

## **7. Mötet avslutas**

Ordförande Johan Bohman tackade samtliga närvarande vid möte med Trandaredskolans föräldraförening och förklarade därmed mötet avslutat.

**Nästa möte: Onsdagen den 5 april kl 19:00, lärarrummet.**

Mötesinbjudan sker via mejlutskick. Vill du medverka? Lämna ditt intresse på [www.trandaredskolan.se/kontakt](http://www.trandaredskolan.se/kontakt). Läs mer om oss på [www.trandaredskolan.se](http://www.trandaredskolan.se)

Alla är välkomna!

*Justerat i efterhand av Johanna Drugge och Renée Zeybrandt*